
DODATEK  Č.I KE SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo smlouvy  objednatele: VRI/SOD/2023/24/MH/D1

číslo  smlouvy  zhotovitele: 42323

uzavřená  podle  fi 2586 a násl Zákona  č. 89/2012  Sb.

(,lánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel: Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem: Čechova  ul. 1151,  293 22 Mladá  Boleslav

zastoupený' Ing Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing.Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovm  spojení: Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú. '1608 181/0100

IČ: 46356983  DIČ  CZ46356983

údaj o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  TRIGON  MB s.r.o.

se sídlem  Kosmonosy,  Víta  Nejedlého  742, PSČ 29306

zastoupený'  Janem  Menšíkem,  jednatelem

ve věcech  technických  oprávněn  jednat.  Jan Menšík,  jednatel

Antonín  Peca,  jednatel

bankovní  spojení:  Česká  spořitelna,  a.s.,  číslo  účtu : 488200339/0800

IČ: 27568989 DIČ: CZ27568989

údaj o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci'  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu

v Praze,  oddíl  C, vložka  114615

(dále  jen,,Dodavatel")



Článek  lI.

Předmět  smlouvy

1. Předmétem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Vodojem  Bradlec  2x3000  m3,  oprava  oplocení"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedení

díla  sjednanou  cenu.

2. Dílo  se rozšiřuje  o tyto  vícepráce  :

- Odstraněrí  stávající  ocelové  otočné  vjezdové  brány

- Odstraněm  vrstev  komunikace  v pásu  pod novou  bránou  se zaříznutím  asfaltového  povrchu

- Výkop  pro  základ  brány  v pásu  šířky  400  mm a hloubky  800  mm  pod úroveň  okolní  komunikace

- Dodávka  a osazení  dvoukřídlé  ocelové  otočné  nesymetrické  vjezdové  brány  výšky  2,1 m s osovou

vzdáleností  sloupků  4,95  m, se stavěči  obou  křídel  v otevřené  poloze,  provedení  dle typového

výkresu

- Kompletní  povrchová  úprava  brány  -  žárové  zinkování  tl. 60 mikrometru,  PUR  nátěr  v tloušt'ce  200

mikrometru  v odstínu  RAL  6001

- Betonový  základ  z betonu  C 20/25  pod celou  šířkou  brány  s hloubkou  800 mm pod okolní  terén  a

šířkou  400  mm

Likvidace  výkopku  a vybouraných  hmot  na skládku  s oprávněním  likvidovat  odpady

Ostatní  ujednárí  beze  změn.

Článek  lll.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn.

Článek  IV.
Doba  plnění

Beze  změn.

Článek  V.

Cena  díla

'l  Původní  cena  díla  :

cena  bez  DPH:

DPH  (2  al %)'.

cena  včetně  DPH

860.'í33,43  Kč

180.628,02  Kč

1.040  761,45  Kč

2 Cena  se navyšuje  o vícepráce  v celkové  ceně  135  001,-Kč  bez  DPH,  uvedené  v příloze  tohoto  dodatku.

3. Nová  cena  díla  :

cena  bez  DPH: 995  134.43  Kč

DPH(21%):

cena  včetně  DPH

208  978.23  Kč

4 204  112.66  Kč

Ostatní  ujednání  beze  změn.

2



Beze  změn.

Článek  VI.

Platební  podmínky

Clánek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran  při  prováděni  díla

Beze  změn.

Beze  změn.

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

Clánek  IX.

Odpovědnost  za vady  díla,  záruční  doba

Beze  změn.

Článek  X.

Smluvní  pokuty

Beze  změn.

Clánek  XI.

Odstoupení  od smlouvy

Beze  změn.

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovem

4. Tento  dodatek  smlouvy  má tři strany.

Ostatní  ujednám  beze změn

1 5 -OGI- 2023V Mladé Boleslavi  dne . . .... ....... V...'4.G!?.'ř!!!'Q-S.l-.<.!T!.....  5neŇ.,"'í....20;3=

Za Objednatele: Za Dodavatele.

Ing Vladímír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žit2ap{ředstavenstva

,.laz

VODO1'OI)l',l  i; l>..',ll:šACE

MLADA  BO!ESN.AV.  a.s.
Čechova 1í5l

293 22 Mladú  Bo!cslay [I9

3




